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LIVRO DIARIO NO. 001 FOLHA. .

Estas folhas continuas numeradas por processamento eletrénico servirao pa
registro do LIVRO DIARIO do contribuinte:

Nome Empresarial.......: M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALA
ODONTOLOGICOS .-
Endereco................ Av Brasil,

A - 1 75, 375-000

NIRE (Constitui¢do)....: 52104886831 ~ Data: 22/05/2020 -
Inserig¢ao Estadual.....: 107954249
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Exercicio Social Encerrado em 31/12/2020

Este livro registra as escrituragdes contdbeis no period
de 22/05/2020 a 31/12/2020 e consta das folhas numeradas de 001 a 012 total
escerituradas com base em IN 11 de 05/12/2013 D.R.E. I. '
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EMPRESA. . ¢
MoDLLD, L.
RELATORIO.

DATA  CONTA

W B DE ARAUIO XAVIER MBY PRODUTOS MERICUS HOSPITAL
CONTABIL
DIARTO DE 22/05/2020 ate 31/12/2020

o) R S PR T
FOLHA. .
EXERCIC.

ok

aok /oK

REDUZ HISTORICO / DOCUMENTO DEBLTO
TOTAL ¢ NES. .. 0,00
MES MAL0/2020 SEM MOVIMENTO. 0,00
VT L, D0, WES. ., 0.00
MES JUNHO/2020 SEM MOV IMENTO. 0,00
TOTAL BB HEB. . 0,00
MES JULHO/2020 SEM MOV IMENTO, 0,00
TOTAL DO HES.: . 0,00
MES AGOST0/2020 SEM MOYIMENTO. 0,00
TOTAL DO MES,..: 0,00

LS TE S

MES SETEMBRO/2020 SEM MOV IMENTO.
TOTAL DO KBS, .

0,00
0, 00

MES OUTUBRO/2020 SEM MOV IMENTO.

%/ %%

TOT AL Do MES. ..

0,00
0,00

MES NOVEMBRO/2020 SEM MOVIMENTO.

ok kb

TOTAL DO KEBS...:

0,00
0,00

Ao ek

MES DEZEMBRO/2020 SEM MOVIMENTO. 0.00
TOTA&L DO ¥ES...: 0, 00
TO?TA&L GER& L 5. /3 0,00



EMPRESA.. © M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOG ECOS

CoN.P..J. & 37,205 85

PEUIH . 7 - GHRERRIL COMPET. .« 12/2020
RALATORIO:  BALANCETE DE VERIFICACAQ ANALITICO - ACUMULADO FOLHA. . . :
}v CONTA REDUZ DESCRICAO SALDO ANTERIOR DEBITO CREDITD SALD
gre =il T O L
! ATIVO 25, 000,00 D 0,00 0,00 25
1.1 CIRCOLANTE 25, 000, 00 D 0, 00 0, 00 25
i
l (. 01 DISPONIVEL 25, 000, 00 D 0, 00 0, 00 25
i
1
{.1.0L 01 BENS NUMERARIOS 25. 000, 00 D 0. 00 0. 00 25
J1.0L 01, 001 1000 CAIXA 25, 000, 00 D 0, 00 0,00 25
i
i
1%, PASSTVO 25. 000, 00 C 0,00 0, 00 25,
E‘ 3 PATRIMONTO LIQUIDO 25. 000, 00 C 0, 00 0, 00 25,
i
% 3.0 CAPITAL REALIZADO 25, 000, 00 € 0, 00 0, 00 25
3,01, 0 CAPITAL SUBSCRITO 25. 000, 00 € 0,00 0,00 25,
3,01, 01. 002 2701 MARIANA BORGES DE ARAUJO XAVIER 25. 000, 00 C 0,00 0, 00 25,
TOTAL ACUMULADO: 0,00 0,00 0, 00
i
i
MARIANA BORGES DE ARAUJO XAVIER
EMPRESARIO Téc. em Contabilidade - C.R.C. No.8857/G0

i CPF:704. 400. 541-17 CPF:289. 237. 741-20
] * *® * * * * * * * * 4 * * * #* * * * * * * * * *
f . - - - - - - - - - - - - - - = - - - - -
(I * * B % ¥ % % % * % ® * - x % + ¥ * * * #+ * *
- e S R T o e oo g o o _
3

* % * x * * * * * * * ® ¥ # * * * * * * * * * *
i

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * #* * * * *

* * * * * * Ed * * * * W * * * * * * * * * * * *




PRESA.. M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES [ ODONTOLOGECOS C.N.P.J. 0 37 205, 854/

ATORIO:  BALANCO PATRIMONIAL Bl o o
{;um. ... CONTABIL FOLHA. . . :
1v0 25.000,00 'PASSIVO 25,4
CTRCULANTE 25.000,00 ! PATRIMONIO LIQULDO 20 0
DISPONTVEL 25, 000,00 ! CAPITAL REALIZADO 25. 0(
BENS NUMERARTOS 25, 000,00 ! CAPITAL SURSCRITO 25. 0C
fal 25.000,00 !Total 25. (€

Reconhecemos a exatidao da presente demonstragio, levaniada de acordo, com dados e documentos a noés tornecidos.

SANTO ANTONIO DE GOIAS-GO, 31 de Dezembro de

-
SOTHRRT . S 1w S
MARIANA BORGES DE ARAUJO XAVIER FREITAS CAMPOS
EMPRESARIO Téc. em Contabilidade - C.R.C, No.8857/G0
CPF:704. 400. 541-17 CPF:289. 237. 741-20
* * * * * * * * * ¥ * * * * * * * * * ® * * * *
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Folha: 005

M B DE ARAUJO XAVIER — MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

CNPJ: 37.205.854/0001-14

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020 — DRE

01- RECEITA BRUTA

(+) REVENDA DE MERCADORIAS

02- DEDUCOES DA RECEITA

(-) SIMPLES NACIONAL

03- RECEITA LIQUIDA

(=) RECEITA LIQUIDA

04-CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS

(-} CMmV

05- DESPESAS OPERACIONAIS

(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS
(-) DESPESAS COM PESSOAL
(-) DESPESAS FINANCEIRAS

06- OUTRAS RECEITAS

(+) RECEITAS FINANCEIRAS

07- LUCRO OU PREJUIZO DO EXERCICO

(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

SANTO ANTONIO DE GOIAS, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

MARIANA BORGES DE ARAUJO XAVIER HONILDO FREITAS CAMPOS

EMPRESARIO TEC. EM CONTABILIDADE CRC/GO : 8857
CPF:704.400.541-17 CPF: 289.237.741-20




Folha: 006

(DLPA)

DEMONSTRAGAO DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

SALDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020

(-) DIVIDENDOS

SALDO NO FIM DO EXERCICO

SALDO DO INICIO DO PERIODO

(+/-) AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES

SALDO DO INICIO DO PERIODO 0
(+/-) AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES 0
SALDO AJUSTADO E CORRIGIDO 0
(+/-) LUCRO OU PREJUIZO DO EXERCICIO 0
(+ ) REVERSAO DE RESERVAS 0
SALDO A DISPOSICAO 0
(-) DESTINACOES DO EXERCICIO 0
(-) RESERVAS 0
0
0
0
0

SANTO ANTONIO DE GOIAS, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

MARIANA B%GES DE ARAUJO XAVIER

EMPRESARIO
CPF: 704.400.541-17

HONILBO F){EITAS CAMPOS
TEC. EM CONTABILIDADE CRC/GO : 8857
CPF: 289.237.741-20



EMPRESA..: M B DE

HOSPTTAL

MODULOQ. . . : CONTABIL

RELATORTO: PLANO
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REDUZ DESCRICAO

FOLHA. . . :
DE CONTAS - 2020

001

001
002

. 001

. 001
. 002
.003
. 004
. 005
. 006
. 007
. 008
. 009
.010

. 001
. 002

. 001
. 002
. 004
. 005
. 006
. 007
. 008

. 001
. 002

. 003
. 004

. 001

. 001

1000

1005
1006

1300

1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310

1350
1351

1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406

1415
14186
1417
1418

1425

1430

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL

BENS NUMERART0S
CAIXA

BANCO C/MOVIMENTO
BANCO BRADESCO
ITAU

ESTOQUES

ESTOQUE DE MERCADORIAS
MERCADORIAS PARA REVENDAS

COMPRAS DE MERCADORTAS P/REVENDAS
COMPRAS MERC. TRIBUTADAS A VISTA
COMPRAS MERC. TRIBUTADAS A PRAZO
COMPRAS MERC. SUBST. TRIBUT. A VISTA
COMPRAS MERC. SUBST. TRIBUT. A PRAZO
COMPRA DE MERC. ISENTA A VISTA
COMPRA DE MERC. ISENTA A PRAZO
FRETES E CARRETOS A VISTA
FRETES E CARRETOS A PRAZO
BONIFICACAO
(=) DEVOLUCAO DE COMPRAS

CREDITOS

CLIENTES
CLIENTES A RECEBER
(=) DUPLICATAS DESCONTADAS

CREDITOS DE TRIBUTOS A RECUPERAR
ICMS A RECUPERAR

PTS A RECUPERAR

COFINS A RECUPERAR

CSLL A RECUPERAR

[RPJ A RECUPERAR

ISS A RECUPERAR

[PI A RECUPERAR

ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS
ADIANTAMENTO DE SALARIOS
ANTECTIPACAO DE FERIAS
ADIANTAMENTO 130 SALARIO
SALARIO MATERNIDADE

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANT. FORNECEDORES NACIONALS

COMPRAS P/ENTREGAS FUTURAS
COMPRAS PARA ENTREGAS FUTURAS

OUTROS CREDITOS
NAO-CIRCULANTE

ARAUJO  XAVIER MBX PRODUTOS MEDICOS C.N.P. J.: 37.205. 854/0001-
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i
é EMPRESA.. : M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS ~ MEDICOS C.N.P. J. : 37. 205. 854/0001

P

; HOSPITAL
| MODULO. .. : CONTABIL FOLHA. . . - 0
i RIIATORIO PLANO DE CONTAS - 2020
| CONTA REDUZ DESCRICAQ _____O_‘—_“——““mw—“—m__ﬁ___”&"f
g e et i et i St o 00 gy e i s s 0 i s i - amin o s bt Sl e M e b o S e e AT
1.5.01 REALIZAVEL A LONGO PRAZO D P
{ 1.5.01.01 CLIENTES - Lp D p
| 1.5.01.01.001 1600 CLIENTES A RECEBER - Lp D P
1.5.01. 02 OUTROS CREDITOS - Lp D P
1.5.01.02. 001 1620 CREDITOS DE PESSOAS LIGADAS (fisicas) D P
1. 5.01. 02. 002 1621 DEPOSITOS JUDICTAIS D P
1.5.03 [NVEST IMENTOS D P
1.5.03.01 INVESTIMENTOS D P
1. 5.03. 01. 001 1700 PARTICIPACOES. . . . D P
1.5.05 IMOBILIZADO D P
1.5.05. 01 BENS IMOVEIS D P
1.5.05.01. 001 1710 TERRENOS D P
1.5.05.01. 002 1711 EDIFICACOES D P
1. 5.05. 02 BENS MOVEIS D P
1. 5. 05. 02. 001 1715 MOVEIS E UTENSILIOS DP
1. 5. 05. 04 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS D P
! 1.5.05.04.001 1725 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DP
:
i 1.5.05.05 VEICULOS DP
! 1. 5. 05. 05. 001 1730 VEICULOS AUTOMOTORES D P
é . 5.05. 10 (-) DEPRECTACOES ACUMULADAS Cp
i 1.5.05.10. 001 1750 (-) DEPRECIACAO ACUM. EDIFICACOES CPp
5 1. 5. 05. 10. 002 1751 (-) DEPRECIACAO ACUM. MOV. UNTENSILIOS C
! 1.5.05. 10. 003 1752 (=) DEPRECIACAO ACUM. COMPUT. PERIFERICOS Cp
i 1.5.05.10. 004 1753 (-) DEPRECIACAO ACUM.MAQS.E EQUIPAMENTOS CP
1. 5. 05. 10. 005 1754 (-) DEPRECIACAO ACUM. VEICULOS cP
L. 5. 05. 10. 006 1755 (-) DEPRECIACAO ACUM. LANCHAS CP
i PASSIVO C
i 2.1 PASSIVO CIRCULANTE C
i 2.1.01 OBRIGACOES A CURTO PRAZO C
2.1.01. 01 FORNECEDORES C
2.1.01. 01. 001 2000 FORNECEDORES NACIONALS CP
2.1.01.05 OBRTGACOES TRABALHISTAS cPp
2. 1.01. 05. 001 2350 SALARTOS A PAGAR CP
2. 1. 01. 05. 002 2351 PRO-LABORE A PAGAR CP
§ 2.1.01.06 OBRIGACOES SOCIAIS A RECOLHER CP
2. 1. 01. 06. 001 2360 INSS A RECOLHER C P
2.1.01. 06. 002 2361 FGTS A RECOLHER CP
2.1.01. 06. 003 2362 INSS 130 SALARIO A RECOLHER cP
2.1.01.07 OBRIGACOES FISCATS A RECOLHER CP
2.1.01. 07. 001 92370 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER CP
2.1.01.07. 002 2371 CONT. STNDICAL A RECOLHER c




T el i A 2 7. S

EMPRESA. . : M

HOSPITAL
MODULO. .. : CONTABIL POLHA. ... 2
RELATORTIO: PLANO DE CONTAS - 2020

CONTA REDUZ DESCRICAO N
2. 1.01. 07. 063 2372 CONT. CONFEDERATIVA A RECOLHER C
2. 1.01. 07. 004 2373 CONT. ASSISTENCIAL A RECOLHER C
2.2 NAO-CJRCULANTE C
2. 2. 01 EXIGIVEL A LONGO PRAZO C
2.2.01.01 FINANCIMENTOS &
2.2.01.01.001 2600 FINANCIAMENTO BANCO. ... C
2.3 PATRIMONIO LIQUIDO C
2.3.01 CAPITAL REALIZADO H
2.3.01.01 CAPITAL SUBSCRITO C
2.3.01.01. 002 2701 MARTANA BORGES DE ARAUJO XAVIER C
2.3.01.02 CAPITAL A INTEGRALIZAR D
2.3.02 RESERVAS C
2.3.02. 01 , RESERVAS ¢
2. 3. 02.01. 001 2720 RESERVAS DE CAPITAL C
2.3.02.01. 002 2721 RESERVAS DE LUCROS C
2.3.02.01. 003 2722 RESERVAS DE REAVALIACAO C
2.3.03 OUTRAS CONTAS C
2.3.03.01 LUCROS ACUMULADOS E O SALDO A DIST DA ASSEMBLETA C
2.3.03.01.001 2725 LUCROS ACUMULADOS E O SALDO A DIST DA ASSEMBLETA C
2.3.03.02 PREJUIZO ACUMULADO D
2. 3. 03. 02. 001 2726 PREJUIZO ACUMULADO D
2.9 RESULTADO C
2.9.01 RESULTADO DO EXERCICIO C
2.9.01.01 LUCRO DO EXERCICIO C
2.9.01.01.001 2800 LUCRO DO EXERCICIO C
2.9.01.02 PREJUIZO DO EXERCICIO D
2.9.01.02.001 2801 PREJUTIZO DO EXERCICIO D
RESULTADO LIQUIDO C
vl RECEITAS OPERACIONAL LIQUIDA C
1. 01 RECEITA OPERACIONAL BRUTA C
.1.01. 01 RECEITA BRUTA REVENDA MERCADORIAS c
.1.01.01. 001 3000 VENDAS MERC. TRIB. A VISTA C
.1.01.01. 002 3001 VENDAS MERC. TRIB. A PRAZO C
. 1.01.01. 003 3002 VENDAS MERC. SUBT. TRIB. A VISTA C
.1.01.01. 004 3003 VENDAS MERC. SUBT. TRIB. A PRAZO C
.1.01.01. 005 3004 VENDAS MERC. ISENTAS A VISTA €
.1.01. 01. 006 3005 VENDAS MERC. ISENTAS A PRAZO C
D

B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS  MEDICOS C.N.P.J.:

(-) DEDUCAO DAS VENDAS E SERVICOS

37. 205. 854/0001-
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EMPRESA.. : M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS ~ MEDICOS C.N.P. J. : 37.205. 854/0001 ]
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T T

HOSPITAL
MODULO. .. : CONTABII. FOLHA. -
RELATORTO: PLANO DE CONTAS - 2020 o
CONTA REDUZ DESCRICAO T NT
3. 1. 04. 01 DEDUCAO DAS VENDAS D
3. 1.04. 01. 001 3040 (=) ICMS SIMPLES NACTONAL
3.1.04.01. 002 3041 (=) PIS SIMPLES NACTONAL )
3. 1.04.01. 003 3042 (=) COFINS SIMPLES NACIONAL D
3.1.04. 01. 004 3044 (=) DEVOLUCAO DE VENDA DE MERCADORIA D
3.1.05 RECEITAS NAO OPERACIONAILS D
3. 1. 05. 01 RECEITAS NAO OPERACTONAIS )
3. 1. 05. 01. 001 3043 BONIFICACOES D
3. 1. 08 CUSTO DAS MERDADORIAS REVENDIDAS h)
3.1.08. 01 CUSTO DAS MERDADORIAS REVENDIDAS D
3. 1. 08. 01. 001 3050 CMV D
3, 1. 14 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS C
3. 1. 14.01 OUTRAS RECEITAS OPERACIONATS C
3. 1. 14. 01. 001 3080 RECEITAS DE APLICACOES FINANCEIRAS C
3, 1..14. 01. 002 3081 RECEBIMENTOS DE JUROS E MULTAS P/ ATRAZO 8
3.3 DESPESAS OPERACIONAIS D
3. 3.02 DESPESAS OPERACIONAIS D
3.3.02. 01 DESPESAS COM PESSOAL D
3.3.02.01. 001 3200 ORDENADOS E SALARIOS )
3.3.02.01. 002 3201 FERIAS D
3.3.02.01. 003 3202 130 SALARIO D
3.3.02.01. 004 3203 FERIAS + 1/3 EM RESCISAO D
3.3.02.01. 005 3204 ABONO PECUNIARIO + 1/3 D
3.3.02.01. 006 3205 OUTRAS INDENIZACOES RESCISORIAS )
3. 3. 02. 02 DESPESAS C/DIRETORIA D
3.3.02.02.001 3220 PRO-LARORE D
3.3.02.03 ENCARGOS SOCIAIS D
3.3.02. 03. 001 3230 FGTS 8% D
3.3.02. 03. 002 3231 CPP/INSS SIMPLES NACIONAL D
3.3.02. 03. 003 3232 INSS ANEXO IV D
3.3.02.03. 004 3233 FGTS RESCISORIO D
3.3.02.04 PRESTACAO SERVICOS - PF D
3.3.02. 04. 001 3240 HONORARLOS CONTABEIS D
3.3.02. 04. 002 3241 OUTROS SERVICOS TERCEIRO - PF D
3.3.02. 05 OUTRAS CONTAS )
3.3.02.06 DESPESAS ADMINISTRATIVAS D
3.3.02. 06. 001 3400 AGUA E ESGOTO D
3.3.02. 06. 002 3401 ENERGIA ELETRICA D
3.3.02. 06. 003 3402 TELEFONE/ INTERNET D
3. 3.02.06. 004 3403 MATERTAL ESCRITORIO E EXPEDIENTE D
3.3.02. 06. 005 3404 DESPESAS C/VEICULOS D
3. 3. 02. 06. 006 3405 CONSERVACAO E MANUTENCAO D
3. 3.02. 06. 007 3406 MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA g
3. 3.

02. 06. 008 3407 MATERIAL USO, REPAROS E CONSUMO

|
|
i
|
i
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EMPRESA.. : M B DE ARAUJO XAVIER MBX PRODUTOS

CONTA
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HOSPITAL
MODULO. .. : CONTABIL
RELATORIO: PLANO DE CONTAS - 2020

.01
.01.
Ok

01

01.

02

02.

010
011
012
013
014
015

001

. 001
. 002
. 003
. 004
. 005

. 001
. 002
. 003

. 001

. 002

. 001
. 002

001
002

001

001

REDUZ DESCRICAO

3408
3409
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422

3468

3470
3471
3472
3473
3474

3480
3481
3482

3600

3601

3605

3606

3650
3651

3700

3701

SERVICOS TERCEIRO - PJ
DESPESAS C/SOFT DE VENDAS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES

DESPESAS C/CARTORIOS

DESPESAS C/CORRESPONDENCIAS

SEGUROS EMPRESA
SEGUROS VEICULOS EMPRESA
MATERTAL APLICADO

DESPESAS COM LANCHES E REFEICOES

DESPESAS DIVERSAS

DESPESAS COM EXTINTOR DE INCENDIO

DESP. CDL
[MPRESSOS GRAFICOS
JORNAIS E REVISTAS
SERASA

OUTRAS CONTAS
DEPRECIACOES

DESPESAS C/DEPRECIACAO

DESPESAS C/TRIBUTOS E TAXAS
TAXAS MUNICIPAIS

TAXAS ESTADUAILS

TAXAS ESTADUAIS

TRIBUTOS S/OUTRAS RECEITAS
AJUSTE DO DAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS
JUROS E MULTAS PAGOS

ENCARGOS FINANCETIRO APROPRIADO-LEASING
OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS ALIENACOES E DIREITOS DO ATIVO IMOBILIZAD
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAILS
VALOR CONTABIL DOS BENS E DIREITOS ALIENADOS
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

PARTICTPACOES

PARTICTPACOES NO LUCROS

PARTICIPACOES DE EMPREGADOS

Outras Contas

PROVISAO PARA CSLL E IRP] (ATIVIDADE EM GERAL)
PROVISAO PARA CSLL E IRPJ

PROVISAO PARA CSLL

PROVISAO P/CONTRIBUICAO SOCTAL S/LUCRO LIQUIDO

PROVISAO PARA IRP]

PROVISOAO P/IMPOSTO DE RENDA — PESSOA JURIDICA

FOLHA. .. :

0l

MEDICOS C.N.P. J. : 37.205.854/0001-1.

NTE

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

==
=

SCooooo v B )

fer) &3 oo Lw Lo e B o o M Wap O oo CT

oe o

R
R
R
R
R

-

oI X

= =
b A3

o= = = = X = = == e ===
Z2Z A =z, gAY A P A A A A zZzZz=

=
=z 2

A

z



4
l
l
!
|
!
!
|
|
'
|
I
!
l
I
I
!
1
!
|
l
!
1 !
I
|
l
!
I
|
!
!
!
|
!
|
l
|
|
|
|
|
'
|
!
I
!

l
!
|
!
!
i

TERMO DE ENCERRAMERNTO

LIVRO DIARIO NO. €01 FOLHA. . : 0]

[stas folhas continuas numeradas por processamento eletrénico serviram para c
registro do LIVRO DIARIO do contribuinte:

Nome Empresarial.......: M B DE ARALUJO XAVIER MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
ODONTOIOGICOS :

ERderecs. . v o su o vy bkivs : Av Brasil, -

Complemento. ...........: + Qd.. 23, Lt 22

BRI ik s Sz . Setor Sul .

Municipio..............: SANTO ANTONIO DE GOIAS ™

ESERE0. < 055 suwow v ouvae b GO

LB i s AR . 75.375-000

NIRE (Constituigao)....: 52104886831 Data: 22/05/2020

Inscricao Estadual.. ... : 107954249

C.N.P.J. MF)...........: 37.205.854/0001-14

Este livro registra as escrituragdoes contdbeis no perfodo de
de 22/05/2020 a 31/12/2020 e consta das folhas numeradas de 001 a 012 totalmente
escrituradas com base em IN 11 de 05/12/2013 D.R.E. 1.

SANTO ANTONIO DE GOIAS-GO, 31 de Dezembro de 2020.

MARIANN BORGES DE ARAUJO XAVTFR HONILD FRETTAS CAMPOS
CPF:704. 400. 541-17 CPF:289. 237. 741-20
EMPRIbARIO Téc. em Contabilidade - C.R.C. No. 8807/00
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lcve»ra dos Samos Escrevinte
VALIDD SOMENTE SEM EMENDAS OU RASURAS 4




